
ニュースリリース                              

                     

 2018 年 07 月 12 日 
 

報道関係者各位 いきなり！ステーキ釧路店 

オープニングイベントのご案内 

ゲスト 釧路市 蝦名大也市長                   

FM くしろ パーソナリティ田村直子様 
オープニングセレモニー開催 7月 27日（金）10:30～ 

 

                                             

 株式会社ペッパーフードサービス（本社／東京都墨田区・代表取締役社長CEO／一瀬邦夫）

では、７月2７日（金）いきなりステーキ釧路店が開店します。 

北海道では、8店舗目の出店となり、開店には、オープニングセレモニーとして、釧路市 蝦

名市長、FMくしろパーソナリティ田村直子様をゲストとし、創業社長 一瀬邦夫等によるテ

ープカットセレモニーを開催させて頂きます。 

つきましてはご多忙の折とは存じますが、ご取材頂きます様お願い申し上げます。  

なお、大変お手数ではございますが、ご出席の際は別紙申込書、またはメールかファック

スにて、7 月 25 日までにお申し込みくださいますようお願いいたします。 

 

≪いきなり！ステーキ釧路店オープニングセレモニー概要≫ 

【日時】   2018 年 7 月 27 日(金) 

【場所】   〒084-0906 釧路市鳥取大通 9 丁目 9 番 19 号 

【概要】   10 時 00 分 受付開始 

       10 時 15 分 店内にて関係者朝礼 

                  店前にて記念写真撮影 

       10 時 30 分 店前にてテープカットセレモニー 

             （創業者 一瀬邦夫、釧路市 蝦名市長、㈱松本鐵工所 松本会長 

サッポロビール㈱北海道本部 住吉副本部長 

FM くしろ パーソナリティ田村様） 

       11 時 00 分 創業者一瀬邦夫による開店コール・開店 

             （早まる場合が御座います。） 

※個別取材に関しましては、オープン前々日までにご相談させて頂きたく存じます。 

 

《田村 直子》様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

プロフィール                               

 

京都府出身 B 型 

大学時代を釧路で過ごし、もっと釧路で暮らしたいと FM く

しろに就職。 

一時期、京都で別の仕事を経験するも、やはり釧路が忘れられ

ずカムバック。 

お肉大好き。１児の母。 

担当番組： 『はぴラジ！』（毎週土曜・日曜 10:00～15:00） 

      『リラィアブル  ウィークリーレコメンド』   

（毎週金曜 14:00～15:00） 



ニュースリリース                              

                     

 

 

 

 

 

 

 

７月 25 日（水）までに 

以下をご記入のうえ、FAX にてご返信いただきますようお願いいたします。 

 

※メールでのお申し込みは、mikobayashi@pepper-fs.co.jp まで下記項目をご連絡

ください。                 

  

                                       ご参加（はい/いいえ） 
 

貴社名：                           
 

ご担当媒体名：                        
 

ご芳名・ご出席人数：             様（   名様） 
 

TEL：                            

 

E-mail：         ＠                 

 

  □撮影あり（スチール／ムービー）      □撮影なし 

 

↓ご要望や質問等あればご記入ください 

 

 

 

 

 
 

 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

㈱ペッパーフードサービス 広報担当 小林未佳 

TEL:03-6859-9203     FAX:03-3625-9250 

MAIL:mikobayashi@pepper-fs.co.jp 

 

いきなりステーキ釧路店 
オープニングイベント取材申し込み 


